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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 2005 R M 2.9 114824 ja

EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005 R M 1.26 110156 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.30 113815 ja

HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.3 108723 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 2.5 115826 ja

KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.17 108602 ja

KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2005 R M 2.8 104782 ja

LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.23 107935 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.33 99907 ja

OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 2.7 113014 ja

ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen 2005 L M 3.9999 119338 ja

SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005 R M 1.28 108598 ja

SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 2005 R M 3.9999 117679 ja

SONSALLA Finn WÜ SC Korb 2005 L M 1.31 106658 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 003 16.0 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 017 8.0 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 023 8.0 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

4. 1 026 6.0 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim M ja

5. 1 028 6.0 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim M ja

6. 1 030 6.0 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 1 031 6.0 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb M ja

8. 1 033 4.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

9. 2 005 22.0 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

10. 2 007 8.0 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart M ja

11. 2 008 6.0 GER KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

12. 2 009 6.0 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang M ja

T 9 000 GER ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U14+U13

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U14

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U14
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Technisches Direktorium und Offizielle

Willy Gsching (WFB)
Niels Geiger

Daniel Vallicotti
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.04. 16:54

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.04. 16:54

16er KO mit Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Florett männlich U14+U13

3 [2018] Nordbadische Rangliste Florett männlich U14

3 [2018] Württembergische Rangliste Florett männlich U14
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEITZ Noah GER FC Tauberbischofsheim 1 1 V V V V V 5 26 11 0.833 15 2.
GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 2 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
HERMANNS Julius GER SC Korb 3 1 1 2 2 V V 2 16 21 0.333 -5 4.
SAUTNER Marcel GER FC Tauberbischofsheim 4 2 2 V4 V V V 4 23 16 0.667 7 3.
OBERREßL Jannis GER PSV Stuttgart 5 3 2 V 0 V 1 2 16 22 0.333 -6 5.
SCHMIDT Ruwen GER TSV Tettnang 6 0 1 1 0 0 2 0 4 30 0.000 -26 7.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 7 0 1 1 4 V V 2 16 23 0.333 -7 6.

Runde 2 | Bahn 2

BRELL Noah, GER WÜ SC Korb , VOGEL Greta, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KIECKBUSCH Jacob GER PSV Stuttgart 1 V V 2 2 V V 4 24 16 0.667 8 3.
BÄR Oscar GER TV Cannstatt 2 0 4 2 1 2 V 1 14 28 0.167 -14 6.
KNÖDLER Charlie GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 2 V 0 3 4 V 2 19 26 0.333 -7 5.
MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
LIEB Marcel GER FC Tauberbischofsheim 5 V V V 2 V V 5 27 14 0.833 13 2.
SONSALLA Finn GER SC Korb 6 3 V V 3 1 V 3 22 23 0.500 -1 4.
ONYEALI Obinna GER SV Esslingen 7 1 3 2 2 2 2 0 12 30 0.000 -18 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19 Q

3 GER HEITZ Noah FC Tauberbischofsheim 5 6 26 11 0.833 15 Q

4 GER LIEB Marcel FC Tauberbischofsheim 5 6 27 14 0.833 13 Q

5 GER KIECKBUSCH Jacob PSV Stuttgart 4 6 24 16 0.667 8 Q

6 GER SAUTNER Marcel FC Tauberbischofsheim 4 6 23 16 0.667 7 Q

7 GER SONSALLA Finn SC Korb 3 6 22 23 0.500 -1 Q

8 GER HERMANNS Julius SC Korb 2 6 16 21 0.333 -5 Q

9 GER OBERREßL Jannis PSV Stuttgart 2 6 16 22 0.333 -6 Q

10 GER KNÖDLER Charlie TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 19 26 0.333 -7 Q

11 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 2 6 16 23 0.333 -7 Q

12 GER BÄR Oscar TV Cannstatt 1 6 14 28 0.167 -14 Q

13 GER ONYEALI Obinna SV Esslingen 0 6 12 30 0.000 -18 Q

14 GER SCHMIDT Ruwen TSV Tettnang 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 8 1.000 22

2 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 11 1.000 19

3 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 5 6 26 11 0.833 15

4 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 5 6 27 14 0.833 13

5 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 4 6 24 16 0.667 8

6 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 6 23 16 0.667 7

7 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 3 6 22 23 0.500 -1

8 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2 6 16 21 0.333 -5

9 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 2 6 16 22 0.333 -6

10 GER KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 6 19 26 0.333 -7

11 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2 6 16 23 0.333 -7

12 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 1 6 14 28 0.167 -14

13 GER ONYEALI Obinna WÜ SV Esslingen 0 6 12 30 0.000 -18

14 GER SCHMIDT Ruwen WÜ TSV Tettnang 0 6 4 30 0.000 -26
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 1

LIEB Marcel (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

EICH Anselm Theodor (11)
BN TSG Weinheim

GER   2

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 2

KNÖDLER Charlie (10)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

HERMANNS Julius (8)
WÜ SC Korb

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 3

SONSALLA Finn (7)
WÜ SC Korb

GER   V

OBERREßL Jannis (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   4

R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 4

BÄR Oscar (12)
WÜ TV Cannstatt

GER   1

SAUTNER Marcel (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: GRINBERG Maxim (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

OBERREßL Jannis (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER  

Bahn 3

BÄR Oscar (12)
WÜ TV Cannstatt

GER   V

ONYEALI Obinna (13)
WÜ SV Esslingen

GER   6

R: VOGEL Greta (GER)

Bahn 3

SCHMIDT Ruwen (14)
WÜ TSV Tettnang

GER   1

EICH Anselm Theodor (11)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: VOGEL Greta (GER)

Bahn

KNÖDLER Charlie (10)
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER  

*** Freilos ***  

 

1
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
OBERREßL Jannis
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

8
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 1

5
KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

12
BÄR Oscar
WÜ TV Cannstatt

GER   3

  R: BRELL Noah (GER)

  Bahn 1

13
ONYEALI Obinna
WÜ SV Esslingen

GER   1

4
LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: BRELL Noah (GER)

  Bahn 3

3
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

14
SCHMIDT Ruwen
WÜ TSV Tettnang

GER   1

  R: VOGEL Greta (GER)

  Bahn 3

11
EICH Anselm Theodor
BN TSG Weinheim

GER   2

6
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: VOGEL Greta (GER)

  Bahn 2

7
SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER   V

10
KNÖDLER Charlie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   6

  R: KUTSYI Ilja (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER  

 

Bahn 2

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   3

R: KUTSYI Ilja (GER)

Bahn 1

KIECKBUSCH Jacob
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 1

HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   5

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 2

SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER   9

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: KUTSYI Ilja (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   2

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 2

5
LIEB Marcel (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
KIECKBUSCH Jacob (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

  R: BRELL Noah (GER)

  Bahn 3

3
HEITZ Noah
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

6
SAUTNER Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: GRINBERG Maxim (GER)

  Bahn 4

7
SONSALLA Finn
WÜ SC Korb

GER   1

2
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: BEHNE Peter (GER)

Bahn 2

GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   8

LIEB Marcel
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: RUSTLER Aline (GER)

Bahn 1

SAUTNER Marcel (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   5

R: BRELL Noah (GER)

Bahn 1

LIEB Marcel (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   4

SAUTNER Marcel (6)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: BRELL Noah (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 U

2 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 6 U

3 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 7 U

4 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 8 U

5 GER OBERREßL Jannis WÜ PSV Stuttgart 9 L 6

6 GER KNÖDLER Charlie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 10 L 5

7 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 11 L 8

8 GER BÄR Oscar WÜ TV Cannstatt 12 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 1 U

2 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2 U

3 GER HEITZ Noah BN FC Tauberbischofsheim 3 U

4 GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 5 U

5 GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 4 L

6 GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 6 L

7 GER SONSALLA Finn WÜ SC Korb 7 L

8 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 8 L
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER B CN BEHNE Peter 1 1 2 0 0

D GRINBERG Maxim 1 1 2 0 0

E BAUER Paul 0 0 0

E BRELL Noah 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

RUSTLER Aline 1 1 0 0

E VOGEL Greta 1 2 2 5 0 0

E KUTSYI Ilja 1 2 2 1 1 7 0 0

7 Kampfrichter
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D G H I K Ref Vid Ass

GER B CN BEHNE Peter 1 1 2 0 0

D GRINBERG Maxim 1 1 2 0 0

E BAUER Paul 0 0 0

E BRELL Noah 1 2 2 1 1 1 1 9 0 0

RUSTLER Aline 1 1 0 0

E VOGEL Greta 1 2 2 5 0 0

E KUTSYI Ilja 1 2 2 1 1 7 0 0

7 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUTNER Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

Silber GER LIEB Marcel BN FC Tauberbischofsheim 2005

Bronze GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005


